

PELP HOLDING ApS

Bogensevej 359
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2019

Poul-Erik Lynggaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PELP HOLDING ApS

Bogensevej 359

5270 Odense N

CVR-nr: 34612250

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for L.J. Udstillinger ApS og L.J. Ejendomme Årslev ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vi henleder opmærksomheden på, at målingen af ejendommen i den tilknyttede virksomhed L.J. Ejendomme Årslev ApS er behæftet med usikkerhed. Dette bevirker at målingen af kapitalandelen i den tilknyttede virksomhed L.J. Ejendomme Årslev ApS ligeledes er behæftet med usikkerhed. Vi henviser til note 2 og 5.

Usædvanlige forhold

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Værdien af tilknyttet virksomhed L.J. Ejendomme Årslev ApS har været indregnet tkr. 54 for lavt grundet korrektion i indregning af hensættelse til udskudt skat. Overførte resultater er primo ændret til reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode. Egenkapitalen primo og kapitalandele i tilknyttede virksomheder er derfor forhøjet med tkr. 54. Sammenligningstallene er tilrettet. Der henvises til anvendt regnskabspraksis og note 2.

Herudover ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er primært præget af de positive resultater i selskabets tilknyttede virksomheder.

Årets resultat andrager et overskud på tkr. 370, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.760	-13.750
Resultat af ordinær primær drift		-24.760	-13.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		408.233	180.353
Andre finansielle indtægter	1	15.440	14.807
Øvrige finansielle omkostninger		-38.658	-44.252
Ordinært resultat før skat		360.255	137.158
Skat af årets resultat		10.547	9.503
Årets resultat		370.802	146.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		263.902	146.661
Ekstraordinære uddelinger		52.900	0
I alt		370.802	146.661

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.838.612	1.430.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		508.337	495.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.346.949	1.925.529
Anlægsaktiver i alt		2.346.949	1.925.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.596	13.187
Udsudte skatteaktiver		55.718	57.243
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	155.833
Tilgodehavender i alt		69.314	226.263
Likvide beholdninger		135.836	5
Omsætningsaktiver i alt		205.150	226.268
Aktiver i alt		2.552.099	2.151.797

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		348.111	84.209
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		502.111	184.209
Gæld til banker		547.332	599.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.421.948	1.283.249
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.969.280	1.882.662
Gæld til banker		49.581	75.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.627	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.708	84.926
Gældsforpligtelser i alt		2.049.988	1.967.588
Passiver i alt		2.552.099	2.151.797
	Note		
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	5		

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Renter, selskabsdeltagere og ledelse	15.440	14.807

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	kr.
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	1.375.462
Korrektion 1. januar 2018	54.918
Resultatandele i året	408.233
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.838.613

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi hos PELP Holding ApS
L.J. Udstillinger ApS	1.126.104	297.427	100 %	1.126.104
L.J. Ejendomme Årslev ApS	712.509	110.806	100 %	712.509
I alt				1.838.613

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder t.kr. 508 forventes først indbetalt efter 31. december 2018. Tilgodehavendet har intet fastlagt forfaldstidspunkt.

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Overtrædelse af lovgivningens bestemmelser om udlån til kapitalejeren

Selskabet har i tidligere regnskabsår i strid med selskabslovens §210 ydet et lån til selskabets kapitalejer, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor. Selskabet har i forbindelse med udbetalingen i tidligere regnskabsår ikke overholdt skattelovgivning, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor. Pr 1. januar 2018 var der udbetalt lån på tkr. 155. Det samlede lån er forrentet med 10,05%, og renter andrager tkr. 15. Lånet og renter er indfriet 31. december 2018.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 1.369 efter 5 år.

5. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Måling af den tilknyttede virksomhed, L.J. Ejendomme ApS investeringsejendom foretages med udgangspunkt i markedsforholdene på balancedagen, som væsentligst omfatter forventninger til leje- og omkostningsniveau, herunder forskelle til nugældende markedsniveau samt individuelle afkastkrav pr. ejendom.

Disse faktorer er behæftet med usikkerhed blandt andet som følge af fremtidige forhold samt vurderingen af afkastkravniveauet.

Usikkerheden i værdiansættelse af ejendommen er større end normalt som følge af markedsudviklingen på ejendomsmarkedet herunder faldende priser, svigtende omsættelighed og vanskelig finansieringsfremskaffelse.

Ejendommen er værdiansat ud fra et afkast på 6,07%.

De væsentligste faktorer i fastlæggelsen af dagsværdien på ejendomme er afkast- og udlejningsprocenten. En ændring i afkastprocenten på 0,5 % vil medføre et udsving i ejendommens dagsværdi på t.kr. 234.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er tkr. 2.755 i samlede eventualforpligtelser.

Forpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Ud af de samlede eventualforpligtelser er der afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttet virksomheds bank på tkr. 1.730. Den samlede gæld udgør på balancetidspunktet tkr. 1.259. Der er afgivet sikkerhed i kapitalandele i datterselskaber for en værdi af t.kr. 1.025

Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse er på kr. 0

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ud af de samlede eventualforpligtelser er der stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør tkr. 1.025.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 1.838.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0